平成 30年４月 27日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション

代表者名  代表取締役 小澤 勝

(コード番号 3651  TOKYO PRO Market）

問合せ先  経営管理部 部長 末次 達也

(TEL 03-5332-6751）

子会社の取得による新たな事業の追加に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、新たな事業セグメントを追加することとしましたので、お知らせしま

す。

記

１．事業開始の趣旨

当社は、本日別途公表した「株式会社パルス株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」のと

おり、平成 30年５月 1日付けで株式会社パルス（以下「パルス社」といいます。）を子会社とす

る予定です。パルス社が行う事業は、当社グループの事業セグメントのいずれにも該当しないた

め、平成 30年５月１日をもって新たな事業セグメントとして取り扱うこととしました。当社グル

ープでは、この事業を「販売促進事業」と称することとします。

２．新たな事業の内容

パルス社は、自動車メーカーより直接又は広告代理店経由で自動車関連のイベントの企画運営

業務を受託する事業を営んでいます。詳細につきましては、本日別途公表した「株式会社パルス

株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上